
75254.6	 2023-09-25

www.etac.com

1 Nyckel med kedja UB2198
2 Huvudbrytare UB2130
3 Lysdiod inkl fäste 82546
4 Kontakt laddare inkl skruv och bricka 82899
5 Kontakt Manöverdosa	 inkl skruv och bricka 82900
6 Styrenhet Lille Viking 2015 82915
7 HJul Lille Viking punkteringsfria kompl UB6050
8 Hjulbult M6x20 UB9162
9 Motor Lille Viking 2015 inkl växel 82911
10 Kol + kolhållare Lille Viking 2015 82898
11 Utlösarhandtag inkl fästelement UB200056
12 Krysskil Lille Viking 2015 82897
13 Snäpplås 12x1 cm bak UB9244E
14 Snäpplås 10x1 cm fram UB9244
15 Kontakt Lille Viking 2015 83403
16 Motorkåpa Flat LV2015  inkl kablage 83405
17 Chassi alu flat bow 82913
18 Transportfäste 82910

1 Main switch key incl chain  Lille Viking UB2198
2 Main switch Lille Viking UB2130
3 Control lamp incl bracket  Lille Viking 82546
4 Charger plug  incl screw and washer 82899
5 Contact control unit  incl screw and washer 82900
6 Control unit LV 2015 82915
7 Wheel LV incl rim and tyre  compl UB6050
8 Centre bolt M6x20  Lille Viking UB9162
9 Motor LV 2015 Flat Bow 82911
10 Brush incl brush holder LV2015 MTM 82898
11 Quick release arm assembly UB200056
12 Parallel key Lille Viking 2015 82897
13 Snap lock 12x1 back  Lille Viking UB9244E
14 Snap lock 10x1 front  Lille Viking UB9244
15 Contact LV 2015 83403
16 Motor cover Flat LV 2015  incl cabling 83405
17 Chassis alu LV2015 Flat Bow 82913
18 Securement point 82910

Pos Benämning Artikel nr. Pos Description Item no.

Lille Viking
Reservdelslista 
 
Lille Viking 2015 Flat Bow

135 8 76

2

1

4

3

18
1417 15

12

16

1110

9



Pos Benämning Artikel nr. Pos Description Item no.

32

25

26

23
28

24

27

19 Batteri, Panasonic 12v/12A 83443

20-22 Batteripaket Lille Viking 2015 83407

20 Batterikåpor inkl rem 82544

21 Handtag UB9266A

22 Auto-bladsäkring 40A UB1067A

23 Teleskopstång 200mm m rund tapp o spår UB200075A

23 Teleskopstång 250mm m rund tapp o spår UB200077B

24-26 Tvärstag inkl vred/skruv/bricka 83183

25 Vred M8 UB9111

26 Skruv M 8x 16 MC6S/A2 11362

26-27 Vinkelstycke inkl skruv 83184

28 Dragstång 550 mm 83182

29-31 Manöverdosa modell 521E 82641

30 Fäste manöverbox 520E/521E UB9191B

31 Handtag manöverdosa, körhandtag 82905

Handtag manöverdosa, körbygel 82906

32 Laddare Pb 3-stift 24V/1.5A 82987

19 Battery 12V/12A 83443

20-22 Battery box Lille Viking 2015 83407

20 Battery cover incl strap handl 82544

21 Bridge handle UB9266A

22 Main fuse 40A  UB1067A

23 Telescopic bar 200 plain  grooved UB200075A

23 Telescopic bar 250 plain  grooved UB200077B

24-26 Cross bar incl handle/screw/washer 83183

25 Clamping handle M8  UB9111

26 Screw M 8x 16 MC6S/A2 11362

26-27 Pull bar bracket w knob/screw  83184

28 Tie rod 550 83182

29-32 Control unit model 521E 82641

30 Attachment speed control  520/521 UB9191B

31 Handle speed control  for push handle incl screw 82905

Handle speed control  for bow handle imcl screw 82906

32 Battery charger Pb 3-pin 24V/1.5A 82987

30

31

29

22 19

20

21


